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CÓDIGO

CÓDIGO

125001015

125001020

125001030

125003015

125003020

125003030

125101020

125103020

128020001

128020002

128020003

128030001

128030002

128030003

MODELO CACAHUETE MODELO PUNTA DIAMANTE

Para otros modelos consúltenos
DIFERENTES MATERIALES
Hierro
Inoxidable
Aluminio

CHAPA HIERRO TIPO CACAHUETE 2000 x 1000 x 1,5  mm

CHAPA HIERRO TIPO CACAHUETE 2000 x 1000 x 2 mm

CHAPA HIERRO TIPO CACAHUETE 2000 x 1000 x 3 mm

CHAPA HIERRO TIPO PUNTA DIAMANTE 2000 x 1000 x 1,5 mm

CHAPA HIERRO TIPO PUNTA DIAMANTE 2000 x 1000 x 2 mm

CHAPA HIERRO TIPO PUNTA DIAMANTE 2000 x 1000 x 3 mm

CHAPA GALVA. TIPO CACAHUETE 2000 x 1000 x 2 mm

CHAPA GALVA, TIPO PUNTA DIAMANTE 2000 x 1000 x 2 mm

CHAPA ALUMINIO DAMERO 2000 x 1000 x 2 mm

CHAPA ALUMINIO DAMERO 2500 x 1250 x 2 mm

CHAPA ALUMINIO DAMERO 3000 x 1500 x 2 mm

CHAPA ALUMINIO DAMERO 2000 x 1000 x 3 mm

CHAPA ALUMINIO DAMERO 2500 x 1250 x 3 mm

CHAPA ALUMINIO DAMERO 3000 x 1500 x 3 mm
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MODELO

CHAPA ALUMINIO DAMERO

PRECIO

PRECIO

CHAPAS EMBUTIDAS

Debido a los continuos cambios de precio, consultar.


